TNHH Đo đạc nhà đất Hưng Phú đo đạc ngày 13/3/2024, được Chi nhánh Văn phòng 
đăng ký đất đai tại thành phố Tân An duyệt ngày 20/03/2024).

Có vị trí tiếp giáp như sau:
+ Đông giáp: thửa số 73,88,10, hẻm 563;
+ Tây giáp: thửa số 7,6,14,13
+ Nam giáp: thửa số 14,13.12.
+ Bắc giáp: thửa số 07
Giá trị thẩm định giá tài sản là: 3.427.977.306 đồng (ba tỷ, bốn trăm hai 

mươi bảy triệu, chín trăm bảy mươi bảy nghìn, ba trăm lẻ sáu đồng).
2. Tài sản trên đất gồm: 

2.1. Nhà ở chính: Nhà cấp 4, diện tích 67,8 m2. Kết cấu: móng, cột, đà bê tông 
cốt thép, tường xây gạch tô hai mặt tường sơn nước hoàn thiện bên trong tường có ốp 
gạch men cao 1,6m, nền lát gạch ceramic, mặt trước nhà có ốp gạch ceramic cao

[...]

thấm mốc vài vị trí, khung thép bị rỉ sét vài vị trí,....các kết cấu công trình nhìn chung 
vẫn ổn đảm bảo sử dụng.

Giá trị thẩm định giá tài sản là: 638.951.561 đồng (sáu trăm ba mươi tám 
triuu, chín trăm năm mươi mốt nghìn, năm trăm sáu mươi mốt đồng).

Tổng giá trị thẩm định giá tài sản (làm tròn) là: 4.066.929.000 đồng (bốn 
tỷ, không trăm sáu mươi sáu triệu, chín trăm hai mươi chín nghìn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 
được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài 
sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản, khi có chứng thư